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12 Etapa CKDF 2024

Corrida Guara - DF 0,000 Km

12 - F4 - JUNIOR 24/02/2024 09:40 . ......
Corrida (19 Voltas) iniciado em 9:47:09 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
18 40.548 +0.101 9:59:28.544
(26) G SOUZA 19 40.571 +0.124 10:00:09.115
1 43.761 +3.320 9:47:52.988
2 41.427 +0.986 9:48:34.415 (8) M. YUKIO
3 40.804 +0.363 9:49:15.219 1 44.238 +3.849 9:47:53.858
4 40.789 +0.348 9:49:56.008 2 41.388 +0.999 9:48:35.246
5 40.676 +0.235 9:50:36.684 3 41.414 +1.025 9:49:16.660
6 40.562 +0.121 9:51:17.246 4 41.691 +1.302 9:49:58.351
7 40.629 +0.188 9:51:57.875 5 40.432 +0.043 9:50:38.783
8 40.603 +0.162 9:52:38.478 6 40.605 +0.216 9:51:19.388
9 40.609 +0.168 9:53:19.087 7 40.666 +0.277 9:52:00.054
10 40.666 +0.225 9:53:59.753 8 40.389 9:52:40.443
" 40.779 +0.338 9:54:40.532 9 41.010 +0.621 9:53:21.453
12 40.527 +0.086 9:55:21.059 10 41.394 +1.005 9:54:02.847
13 40.482 +0.041 9:56:01.541 11 40.927 +0.538 9:54:43.774
14 40.756 +0.315 9:56:42.297 12 40.832 +0.443 9:55:24.606
15 40.441 9:57:22.738 13 40.491 +0.102 9:56:05.097
16 40.854 +0.413 9:58:03.592 14 40.641 +0.252 9:56:45.738
17 40.709 +0.268 9:58:44.301 15 40.646 +0.257 9:57:26.384
18 40.705 +0.264 9:59:25.006 16 40.624 +0.235 9:58:07.008
19 40.671 +0.230 10:00:05.677 17 41.321 +0.932 9:58:48.329
18 40451 +0.062 9:59:28.780
(25) J. RAFAEL 19 40.631 +0.242 10:00:09.411
1 43.948 +3.541 9:47:53.237
2 41.477 +1.070 9:48:34.714
3 41.542 +1.135 9:49:16.256
4 41.208 +0.801 9:49:57.464
5 40.561 +0.154 9:50:38.025
6 40.606 +0.199 9:51:18.631
7 40.643 +0.236 9:51:59.274
8 40.577 +0.170 9:52:39.851
9 41.093 +0.686 9:53:20.944
10 41663 +1.256 9:54:02.607
" 40.930 +0.523 9:54:43.537
12 40.760 +0.353 9:55:24.297
13 40.493 +0.086 9:56:04.790
14 40.772 +0.365 9:56:45.562
15 40.503 +0.096 9:57:26.065
16 40.715 +0.308 9:58:06.780
17 40.706 +0.299 9:58:47.486
18 40.407 9:59:27.893
19 40.609 +0.202 10:00:08.502
(12) J. SILVA
1 43.840 +3.393 9:47:53.651
2 41.374 +0.927 9:48:35.025
3 41.710 +1.263 9:49:16.735
4 41.180 +0.733 9:49:57.915
5 40.693 +0.246 9:50:38.608
6 40.651 +0.204 9:51:19.259
7 40.581 +0.134 9:51:59.840
8 40.447 9:52:40.287
9 41.969 +1.522 9:53:22.256
10 40.894 +0.447 9:54:03.150
" 40.956 +0.509 9:54:44.106
12 40.669 +0.222 9:55:24.775
13 40.570 +0.123 9:56:05.345
14 40.620 +0.173 9:56:45.965
15 40.948 +0.501 9:57:26.913
16 40.561 +0.114 9:58.07.474
17 40.522 +0.075 9:58:47.996
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